

INFORME DE COMITÉ PRO MEJORAS DE LA FACULTAD DE BIOLOGÍA FEBRERO - JULIO 2024

Dir. Gral. del Área Académica de Ciencias Biológicas y Agropecuarias Facultad de Biología – Comité Pro Mejoras

Concepto	Importes			
	Saldo inicial	Febrero - Julio 2024		Saldo Final
Remanente del ejercicio anterior		\$2,523,416.22		\$2,523,416.22
Ingresos Aportaciones voluntarias Total de Ingresos		\$ 1,027,141.68		\$ 1,027,141.68
				\$3,550,557.90
Egresos				
COG 2162051 MATERIAL DE LIMPIEZA	\$	48,501.13	\$	3,502,056.77
COG 2512201 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS	\$	94,390.26	\$	3,407,666.51
COG 2552241 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO	\$	106,816.28	\$	3,300,850.23
COG 2592261 OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS	\$	103,421.66	\$	3,197,428.57
COG 2932351 REFACCIONES Y ACCS.MENORES DE MOB. Y EQPO.DE ADMÓN., EDUCACIONAL Y RECREATIVO	\$	3,733.17	\$	3,193,695.40
COG 3253111 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE DE AUTOBÚSES	\$	193,439.89	\$	3,000,255.51
COG 3253111 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE VEHÍCULOS	\$	16,240.00	\$	2,984,015.51
COG 3783541 PRÁCTICAS DE CAMPO	\$	35,659.00	\$	2,948,356.51
COG 3783542 ASIST.DE ESTUDIT.A CONGRESOS, CONV, SEMINARIOS	\$	11,900.00	\$	2,936,456.51
COG 3823572 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL	\$	59,686.81	\$	2,876,769.70
Total de Egresos	\$	673,788.20		
SALDO AL 31 DE JULIO 2024			\$	2,876,769.70